
Okresní fotbalový svaz Klatovy 

Denisova 93/I 

339 01 KLATOVY 

 

 
 
K 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

1. STK schvaluje  
a) výsledky utkání 26. kola Okresního přeboru mužů a III. třídy mužů. 

b) výsledky utkání 6. kola všech skupin nadstavby IV. třídy mužů (o 1. - 4., 5. – 8., 9 – 12., 13. – 

16. a 17. až 19. místo). 

c) výsledky utkání 6. kola nadstavby Okresního přeboru mladších žáků všech skupin (o 1. – 3., 4. 

– 6. a 7. – 9. místo). 

d) Konečné tabulky okresních soutěží, soutěžního ročníku 2018 – 2019 a to: Okresního přeboru 

mužů, III. třídy mužů, IV. třídy mužů a Okresního přeboru mladších žáků. 
 

 

2. STK bere na vědomí  
a) zápisy o utkání 6. kola nadstavby IV. třídy mužů TJ Milčice – Sokol Neznašovy, Sokol Myslív - 

Sokol Kvasetice, TJ Měcholupy „B“ – Sokol Křenice,  Sokol Dlažov - TJ Žichovice „B“ a Start 

v.d. Hory Matky Boží – SK Ježovy. 

b) zápis o utkání 5. kola nadstavby Okresního přeboru mladších žáků Start Luby – SK 

Kovodružstvo Strážov. 

 
 

3.   Protest k utkání   
STK projednala protest k utkání 26. kola III. třídy mužů, utkání 2018322A2A2604 SK Velhartice – 

Sokol Veřechov podaný klubem SK Velhartice. STK považuje tento protest za bezpředmětný – 

porušení §58 odstavec 1. Soutěžního řádu.  

 

4.   Kontrola soupisek:    
STK provedla kontrolu startu hráčů uvedených na soupiskách svých družstev. STK zaregistrovala 

porušení článku 6 Rozpisu mistrovských soutěží u níže uvedených klubů: 

a) SK Bolešiny 

Moravčík Michal  ID:  94120332 

Šnejdar  Karel  ID:  77061413 

b) TJ Měcholupy 

Bláha  Filip  ID:  97091180 

Valečka Miroslav ID:  90120864 

 

5. Postupy – sestupy roč.2018-2019 :  

a) POSTUPY: 

do I. B třídy    SK  Bolešiny 

do Okresního přeboru  TJ  Kašperské Hory, FK Okula  Nýrsko „B“ 

do III. třídy   SK  Bolešiny  „B“ 

  

b) SESTUPY: 

z  I. B třídy    Sokol  Měčín 

z  Okresního přeboru  FJ SRK  Železná Ruda, TJ  Sušice „B“ 

Zápis STK ze dne 18.6.2019 
 



ze  III. třídy   TJ  Žihobce  

 

Pozn.: Sokol Neznašovy, Sokol Milčice a Sokol Zavlekov neakceptovaly nabídku STK 

možnosti postupu do III. třídy. 
 

 

6.    Schválené propozice:  
    STK schvaluje předložené propozice následujících turnajů: 

a) 8. ročník Memoriálu Petra Mašáta, který se uskuteční v sobotu 22.06.2019 od 15:30 hodin na 

hřišti v Janovicích.  

Pořadatel: FK Dukla Janovice. 

b) XXV. ročník Memoriálu Jiřího Kodeše a I. ročník Memoriálu Josefa Raišla, který se uskuteční 

v sobotu 03.08.2019 od 10:00 hodin na hřišti v Dlažově.  

Pořadatel: TJ Sokol Dlažov. 

 

7.     Pokuty:  
a) STK podle §33 PŘ, odst. 1, ukládá SK Bolešiny pokutu ve výši 2.000,- Kč za porušení článku 6 
rozpisu mistrovských soutěží - RMS článek 22.4.10 
b) STK podle §33 PŘ, odst. 1, ukládá TJ Měcholupy pokutu ve výši 2.000,- Kč za porušení 
článku 6 rozpisu mistrovských soutěží - RMS článek 22.4.10 
 

 

8.     Zařazení do soutěží:  
 

Okresní přebor 
 

1 Start Luby B 

2 TJ K. Hory 

3 Nezamyslice 

4 FK Budětice 

5 Chudenice 

6 Měčín 

7 SK Strážov 

8 Dukla Janovice 

9. TJ Měcholupy A 

10 Dlouhá Ves 

11 SK Malý Bor 1929 

12 FK Okula Nýrsko B 

13 Mochtín B 

14 S. Hradešice 

 
III. třída 

 

1 FJ SRK Železná Ruda 

2 Start Dešenice 

3 SK Velhartice 

4 Svatobor Hrádek B  

5 So Hartmanice 

6 FK Svéradice B 

7 Velké Hydčice 

8 Dukla Janovice B 

9 S. Kolinec 



10 Sokol Veřechov 

11 SK Bolešiny B 

12 TJ Sušice B 

13 S. Plánice 

14 FC Švihov 

 
IV. třída skupina A 

 

1 S. Vrhaveč B 

2 TJ Měcholupy B 

3 TJ Spůle 1995 

4 Sokol Dlažov 

5 SK Ježovy 

6 S. Křenice 

 
IV. třída skupina B 

 

1 Sokol Běšiny 

2 S. Neznašovy 

3 S. Zavlekov 

4 TJ Milčice 

5 S. Myslív 

6 S. Kvasetice 

 
IV. třída skupina C 

 

1 Hory M. Boží 

2 S. Hradešice B 

3 TJ Sušice C 

4 TJ Žichovice B 

5 TJ Žihobce 

6 SK Nalžovské Hory 

 

 

Okresní přebor starších žáků 
 

1 Svat. Hrádek 

2 S. Kolinec 

3 SRK Železná Ruda 

4 SK Bolešiny 
 
OP mladších žáků 
 

1 TJ PFEIFER Chanovice 
2 Sokol Plánice 
3 Start Luby B 
4 SK Kovo. Strážov 
5 Svatobor Hrádek 
6 FK Švihov 
7 T. Dlouhá Ves 
8 S. Měčín 
9 SK N. Hory 
 
 
 
 
 

 



9. Termínová listina OFS Klatovy – PODZIM 2019 

Den 
  

Datum 
  

ÚZ          
muži 

OP III. třída 
IV. třída  
A,B,C 

OPSŽ OPMŽ 

Počet týmů 14 14 9 4 9 

SO 10 8. 17:00 12 12       

NE 11. 8.             

ST 14. 8.             

SO 17. 8. 17:00 13 13       

NE 18. 8.             

ST 21. 8.             

SO 24. 8. 17:00 1 1 1    

NE 25. 8.            

ST 28.8.            

SO 30. 8. 17:00 2 2 2    

NE 1. 9.            

ST 4. 9.            

SO 7. 9. 17:00 3 3 3 1 1 

NE 8. 9.             

ST 11. 9.             

SO 14. 9. 16:30 4 4 4 2 2 

NE 15. 9.             

ST 18. 9.           10 

SO 21. 9. 16:30 5 5 5 3 3 

NE 22. 9.             

ST 25. 9.          11 

SO 28. 9. 16:00 6 6 6 4 4 

NE 29. 9.             

ST 2. 10.             

SO 5. 10. 16:00 7 7 7 5 5 

NE 6. 10.             

ST 9. 10.             

SO 12. 10. 15:30 8 8 8 6 6 

NE 13. 10.             

ST 16. 10.             

SO 19. 10. 15:30 9 9 9 7 7 

NE 20. 10.             

ST 23. 10.             

SO 26. 10. 14:30 10 10 10 8 8 

NE 27. 10.             

ST 30. 10.             

SO 2. 11. 14:00 11 11 NT 9 9 

NE 3. 11.             

ST 6. 11.        

SO 9. 11. 14:00 NT NT NT NT NT 

NE 10. 11.             

 

                                                                                                       Vratislav Krulich v.r. 

                                                                                                                 předseda STK OFS Klatovy 

Vyřizuje: Miroslav Sedlmaier  

sekretář OFS Klatovy  


